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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 20763-2 FUNDO PREVID IPSEC

Més/ano referéncia MAIO/2024

PREVID RF IMA-B 5 - CNPJ: 3.543.447/0001-03

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
30/04/2024 SALDO ANTERIOR 27.707,42 1.031,725330
31/05/2024 SALDO ATUAL 27.991,87 1.031,725330 1.031,725330

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 27.707,42
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 284,45
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 284,45
SALDO ATUAL = 27.991,87

‘ Valor da Cota

30/04/2024 26,855422896
31/05/2024 27,131125432

| Rentabilidade

No més 1,0266
No ano 2,8168
Ultimos 12 meses  8,6763

BB Previd RF IMA-B - CNPJ: 7.861.554/0001-22

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
30/04/2024 SALDO ANTERIOR 64.457,66 9.331,066000
31/05/2024 SALDO ATUAL 65.291,63 9.331,066000 9.331,066000

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 64.457,66
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 833,97
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 833,97
SALDO ATUAL = 65.291,63

‘ Valor da Cota
30/04/2024 6,907855664
31/05/2024 6,997231856

| Rentabilidade

No més 1,2938
No ano -0,3008
Ultimos 12 meses  6,1635

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/04/2024 SALDO ANTERIOR 177.621,68 48.879,587431
31/05/2024 SALDO ATUAL 178.944,08 48.879,587431 48.879,587431

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 177.621,68
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 1.322,40



IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2024
31/05/2024

3,633862171
3,660916365

Rentabilidade

No més 0,7445
No ano 3,7721
Ultimos 12 meses 11,2733

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data Historico
30/04/2024 SALDO ANTERIOR
31/05/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2024
31/05/2024

3,761280173
3,800758376

Rentabilidade

No més 1,0495
No ano 2,8502
Ultimos 12 meses  8,9321

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico
30/04/2024 SALDO ANTERIOR
02/05/2024 APLICACAO
10/05/2024 APLICACAO
31/05/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2024
31/05/2024

2,805942450
2,826855944

Rentabilidade

No més 0,7453
No ano 3,9680
Ultimos 12 meses 10,9011

0,00
0,00
1.322,40

178.944,08

Valor Valor IR Prej. Comp.

134.695,50
136.109,26

134.695,50

0,00
0,00
1.413,76
0,00
0,00
1.413,76

136.109,26

3.844,99
3.140,56
3.772,56
10.827,53

3.844,99
6.913,12
0,00
69,42
0,00

0,00
69,42
10.827,53

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
35.811,079142
35.811,079142

Valor IOF Quantidade cotas
1.370,301697
1.118,837031
1.341,097321
3.830,236049

Saldo cotas

35.811,079142

Valor cota  Saldo cotas

2,806986103 2.489,138728
2,813039694 3.830,236049
3.830,236049

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088






