



## Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3372510126135281  
25/06/2024 10:23:21

### Cliente

Agência 1739-6  
Conta 20763-2 FUNDO PREVID IPSEC  
Mês/ano referência MAIO/2024

### PREVID RF IMA-B 5 - CNPJ: 3.543.447/0001-03

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/04/2024	SALDO ANTERIOR	27.707,42				1.031,725330		
31/05/2024	SALDO ATUAL	27.991,87				1.031,725330		1.031,725330

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 27.707,42  
APLICAÇÕES (+) 0,00  
RESGATES (-) 0,00  
RENDIMENTO BRUTO (+) 284,45  
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00  
IOF (-) 0,00  
RENDIMENTO LÍQUIDO 284,45  
SALDO ATUAL = 27.991,87

### Valor da Cota

30/04/2024 26,855422896  
31/05/2024 27,131125432

### Rentabilidade

No mês 1,0266  
No ano 2,8168  
Últimos 12 meses 8,6763

### BB Previd RF IMA-B - CNPJ: 7.861.554/0001-22

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/04/2024	SALDO ANTERIOR	64.457,66				9.331,066000		
31/05/2024	SALDO ATUAL	65.291,63				9.331,066000		9.331,066000

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 64.457,66  
APLICAÇÕES (+) 0,00  
RESGATES (-) 0,00  
RENDIMENTO BRUTO (+) 833,97  
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00  
IOF (-) 0,00  
RENDIMENTO LÍQUIDO 833,97  
SALDO ATUAL = 65.291,63

### Valor da Cota

30/04/2024 6,907855664  
31/05/2024 6,997231856

### Rentabilidade

No mês 1,2938  
No ano -0,3008  
Últimos 12 meses 6,1635

### BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/04/2024	SALDO ANTERIOR	177.621,68				48.879,587431		
31/05/2024	SALDO ATUAL	178.944,08				48.879,587431		48.879,587431

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 177.621,68  
APLICAÇÕES (+) 0,00  
RESGATES (-) 0,00  
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.322,40

IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	1.322,40
SALDO ATUAL =	178.944,08

#### Valor da Cota

30/04/2024	3,633862171
31/05/2024	3,660916365

#### Rentabilidade

No mês	0,7445
No ano	3,7721
Últimos 12 meses	11,2733

#### BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/04/2024	SALDO ANTERIOR	134.695,50				35.811,079142		
31/05/2024	SALDO ATUAL	136.109,26				35.811,079142		35.811,079142

#### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	134.695,50
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	1.413,76
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	1.413,76
SALDO ATUAL =	136.109,26

#### Valor da Cota

30/04/2024	3,761280173
31/05/2024	3,800758376

#### Rentabilidade

No mês	1,0495
No ano	2,8502
Últimos 12 meses	8,9321

#### BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/04/2024	SALDO ANTERIOR	3.844,99				1.370,301697		
02/05/2024	APLICAÇÃO	3.140,56				1.118,837031	2.806986103	2.489,138728
10/05/2024	APLICAÇÃO	3.772,56				1.341,097321	2.813039694	3.830,236049
31/05/2024	SALDO ATUAL	10.827,53				3.830,236049		3.830,236049

#### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	3.844,99
APLICAÇÕES (+)	6.913,12
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	69,42
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	69,42
SALDO ATUAL =	10.827,53

#### Valor da Cota

30/04/2024	2,805942450
31/05/2024	2,826855944

#### Rentabilidade

No mês	0,7453
No ano	3,9680
Últimos 12 meses	10,9011

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

